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Nakło nad Notecią, dnia 30.10.2024r. 

ZP.271.26.2024 

Zainteresowani Wykonawcy 

Odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na zagospodarowanie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, pochodzących 

z nieruchomości zamieszkałych  z terenu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, poprzez przetransportowanie 
ich z PSZOK w Rozwarzynie do miejsca zagospodarowania i ich zagospodarowanie.   

 
Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

zagospodarowanie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, pochodzących z nieruchomości zamieszkałych  
z terenu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, poprzez przetransportowanie ich z PSZOK w Rozwarzynie do miejsca 
zagospodarowania i ich zagospodarowanie wpłynęły pytania. 
 
Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 
 
Pytania z dnia 17.10.2024r. 
Pytanie nr 1 
„Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale 
posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Tak. Wykonawca zobowiązany jest wskazać w ofercie adres instalacji odzysku lub przetwarzania odpadów, do 
której transportowane będą odpady celem zagospodarowania. Wskazana instalacja musi być objęta zezwoleniem 
właściwego organu na przetwarzanie odpadów, w której odpady podlegają procesom odzysku. 

 
Wykonawca musi posiadać zezwolenie na transport oraz zbieranie lub zbieranie i przetwarzanie odpadów. W 
przypadku braku posiadania zezwolenia na  przetwarzanie odpadów w celu wykazania spełnienia ww.  warunku 
udziału w postępowaniu, wykonawca musi posiadać wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o 
odpadach, w zakresie zezwolenia na transport oraz zbieranie lub zbieranie i przetwarzanie wszystkich odpadów 
lub na poszczególne rodzaje selektywnie zbieranych odpadów, na które złożył ofertę. 

 
Pytanie nr 2 
„Czy Zamawiający zgodnie z art. 121 Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w 
postaci zagospodarowania odpadów?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
NIE 
 
Pytanie nr 3 
„Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów”.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający nie posiada zdjęć odpadów. Istnieje możliwość wykonania zdjęć przez Wykonawcę, po zgłoszeniu 
chęci odbycia wizji lokalnej. 
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Pytanie nr 4 
„Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90 m3) ?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Przedmiot zamówienia nie obejmuje załadunku na tego typu naczepę 
 
Pytanie nr 5 
„Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50 m3) ?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Przedmiot zamówienia nie obejmuje załadunku na tego typu naczepę 
 
Pytanie nr 6 
„Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Odp. Tak – zgodnie z Rozdziałem IV pkt 1.4.2 SWZ, oraz §2 ust. 3 projektu umowy. 
- w części 1, 5 – min. 1 kontener; 
- w części 2, 7, 8 – min. 2 kontenery. 
 
Pytanie nr 7 
„Czy zamawiający będzie oczekiwał dokumentów DPR?” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Tak, w szczególności dla odpadów z cz. 1, 2, 5, 7, 8, 9. 
 
Pytanie nr 8 
„Czy zamawiający wymaga aby w przypadku odpadów 20 02 01, aby efektem procesu odzysku był produkt 
(nawóz/kompost)?” 
  
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Zamawiający wymaga, by odpady cz. 8 zostały przekazane do przetwarzania w procesach odzysku od R2-R9 
branych pod uwagę przy obliczaniu poziomów recyklingu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 
03 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 
odpadów komunalnych (Dz. U.2021 poz. 1530) 
 
 

 
 
Niniejsze odpowiedzi na pytania staja się integralna częścią SWZ. 
 

Z up. Burmistrza 
Piotr Kalamon 
Z-ca Burmistrza 
 


